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Пруд

50:12:0100604:226

Проектируемые детские площадки (спецпокрытие резиновое беcшовное)

Проектируемое здание

У С Л О В Н Ы Е  О Б О З Н А Ч Е Н И Я :

Существующие здания

Здания и сооружения перспективного строительства

Граница разработки проекта

Проектируемые спортивные площадки (спецпокрытие резиновое беcшовное)

Действующие линии градостроительного регулирования

Существующие объекты инженерной инфраструктуры (ТП) 

Границы земельных отводов

Проектируемые тротуары и площадки (плиточное покрытие)

Проектируемые проезды (асфальтобетонное покрытие)

Стоянка временного хранения автомобилей

Проектируемые тротуары с возможностью проезда (плиточное покрытие)

Ограждение пешеходное ( h=0,9м )

Подземные сооружения

Площадка для мусороконтейнеров

Санитарный разрыв от площадки для мусороконтейнеров

Граница межевания корп.13

Существующие пешеходные дорожки за границами проекта 

Существующие проезды за границами проекта (асфальтобетонное покрытие)

Стоянка временного хранения автомобилей для МГН

P2

Здания и инженерные сети, подлежащие демонтажу

Ограждение металлические столбики съемные

Ограждение металлические столбики

Ремонт существующего асфальтового покрытия

Проектируемый газон

Номер по ведомости дорожек и площадокÀ

Проектируемый откос

Номер по ведомости малых архитектурных форм

15

Проектируемые деревья

Проектируемые кустарники 

Пониженный бортовой камень для МГН 

Проезды и тротуары перспективного строительства

Временный откос до благоустройства территории корп.12 и набережной

Проектируемые дождеприемные решетки

Водные поверхности

Проектируемые временные автостоянки / количество машино-мест

на период строительства многоуровневого паркинга

Граница благоустраиваемых территорий

на период строительства многоуровневого паркинга

Норм.контр.

Рук. бригады

17/19-13                                 - ПЗУ 1.2

П

2791

Московская область, городской округ Мытищи, мкр.22

Жилой дом корпус 13

3

АнисимоваРазработал

Схема планировочной организации

земельного участка. План озеленения и

благоустройства территории. М 1:500

Бакеев

3

ВЕДОМОСТЬ  ЖИЛЫХ  И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
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о
м
е
р
 
н
а
 
п
л
а
н
е

Наименование

и обозначение

э
т
а
ж
н
о
с
т
ь

з
д
а
н
и
й

количество

квартир

зда-

всего здания
всего

застройки

площадь,м

общая 

всего

з
д
а
н
и
я

в
с
е
г
о

Строительный

объем, м

2

ния

квартир

13

1
Жилой дом корпус 13

11280,0 11280,0

Пашкова

Пашкова

1540,0 1540,0187 187 62298,4 62298,4

1 1 ÏÄ

ИП Татаринов М.Ю.

+7 (916) 129-78-89

Площадка ТБО

ВЕДОМОСТЬ ТРОТУАРОВ, ДОРОЖЕК И ПЛОЩАДОК

Площадка для отдыха взрослого населения

Наименование

Детская площадка

Тип

Площадка для занятий физкультурой

по норме

Площадь

по проекту

покрытия,м2

- для временного хранения автомобилей (гостевая)

Площадка для стоянки автомобилей, в т.ч. :

покрытия

- для постоянного хранения автомобилей 

асф.бетон

400

28

141

107 м/м

30 м/м

2 контейнера

420

240

50

137 м/м 137 м/м

107 м/м в паркинге

перспектив .стр-ва

поз.33 по ПП

30 м/м (в т.ч. 3 м/м

для МГН)

- плиточное покрытие пешеходных дорожек и площадок

Бортовой камень            

7

5

3

            БР 100.30.15

Посев газона обыкновенного

БР 100.20.8

Земляные работы   насыпь

выемка

ОБЪЕМЫ  РАБОТ*

Наименование Количество

Ед.

изм.

2

1

NN

пп

6

Устройство покрытий**:

- твердое покрытие (асфальтобетон) , в т.ч.

м

2

м

2

м

2

пог.м

пог.м

м

3

- резиновое покрытие детских  площадок

Установка ограждения (металлические столбики съемные)

шт.

- резиновое покрытие физкультурных площадок

8

Установка пешеходного ограждения ( Н=0,9м )
пог.м

5167

1759

м

2

1440

м

2

240

420

м

2

2255

Посадка  деревьев

Посадка кустарников

шт.

-

12

152

6

315 шт.;171 п.м.

767

1258

- плиточное покрытие с возможностью проезда 

м

2

1114

4

194

м

2

* Объемы работ даны в границах разработки проекта .

** Конструкции покрытий см. на листе 4 раздела ПЗУ "План организации рельефа".

7628

11979

- плиточное покрытие пешеходных дорожек и площадок

Ед.

изм.

Количество

%

%

Площадь застройки

Наименование 

Процент застройки

Площадь покрытий:

Площадь озеленения

Процент озеленения

NN

пп

1

2

3

4

5

м

2

м

2

м

2

м

2

м

2

Площадь участка

м

2

м

2

- резиновое покрытие физкультурных площадок

ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ 

- резиновое покрытие детских  площадок

м

2

6

- плиточное покрытие с возможностью проезда

м

2

6119

1438

833

-

36

3166

665

м

2

204

1540,0

1209

26,1

20,4

Всего в

границе

разработки

проекта

в границе

зем.отвода

за границей

зем.отвода

8962*

1759

1440

240

420

5167

1114

-

25,2

17,2

-

-

384

240

449

607

321

2001

1046

3047

-

34,3

7

* Часть территории площадью 204 кв.м.в границе зем.отвода не входит в границу разработки проекта .

Укрепление откоса георешеткой ( "Геодор ГР 30/15" )

9

м

2

475

1540,0

2255

н
о
м
е
р
 

н
а
 
п
л
а
н
е

- /  -   006456 Комплекс №1

Тренажер
- /  -   006721

знак

Кол-во

Условный 

Наименование

ВЕДОМОСТЬ  МАЛЫХ  АРХИТЕКТУРНЫХ  ФОРМ*

Обозначение

2

1

Урна- /  -   001311

4

3

6

5

8

7

Евроконтейнер мусорный

1Песочница
ЗАО " Ксил" 004242

Детский игровой комплекс

6

1

8

- /  -   005225

- /  -   004113

Качалка на пружине "Лошадка" 1

- /  -   004102 1Качалка-балансир малая

- /  -   004141 1Качели

9

1

- /  -   004152

1

Качели "Гнездо" 

- /  -   005305

1

Детский игровой комплекс

1

10

1

- /  -   006307 Детский спортивный комплекс

11

2

12

2

13

2

14

Аданат   sk 079 Скамейка "Париж"

14

15

16

17

18

19

Контейнерная площадка с крышей"Коммунальщик" 012-0141

1

1

- /  -   002104 Скамья садово-парковая

2

20

21

1

2

1

22

23

"Коммунальщик" 012-0091

Стойка велосипедная

24

* предложенные МАФы возможно заменить на аналогичные других производителей .

Тренажер

Тренажер

Тренажер

Тренажер

- /  -   007529

- /  -   007532

- /  -   007513

- /  -   007531

Стойка баскетбольная 
- /  -   006500

Теннисный стол
- /  -   006712

1

- /  -   002712

Столбик парковочный

131

Валекс Групп : СТП-Б25

Столбик парковочный съемный

12

Валекс Групп : СТП-С26

Щит информационный

- /  -   006802

Тренажер
- /  -   007520

м

2

194 194-- отмостка  (асфальтобетон)

м

2

  ремонт сущ. асфальтового покрытия 41 41-

- отмостка  (асфальтобетон)

 ремонт сущ. асфальтового покрытия

41

м

2

Установка ограждения (металлические столбики)

шт.

131

10

резин.

покрытие

резин.

покрытие

плиточное

покрытие

асф.бетон

асф.бетон

асф.бетон

о
б
о
з
н
а
ч
.

н
а
 
п
л
а
н
е

2 контейнера

Спуск с тротуара с пониженным

бортовым камнем для МГН

Бортовой камень

Покрытие проезжей 

части

Разрез 1  -  1

Схема установки ограждения 

(металлические столбики)

Покрытие 

тротуара 

Столбик

d 76 мм

Пешеходное ограждение

152 п.м.

Компания "Адванта" ПО-127

21

Газон обыкновенный

ВЕДОМОСТЬ ЭЛЕМЕНТОВ ОЗЕЛЕНЕНИЯ 

с комом 0,8х0,6х0,6

3 - 5

8-10

Примечание

Кол-воВозраст,

лет

или вида насаждения

Наименование породы

Самшит вечнозеленый

Рябина обыкновенная

Клен остролистный
3 шт.

1 шт.

2 шт.

110 п.м.

105 шт.

Деревья

Кустарники

Спирея японская

Спирея Вангутта

в группах (без кома)

в однорядной живой изгороди

Ива шаровидная

Обознач.

на плане

Роза ругоза

В границе разработки проекта - 2255 кв.м., в т.ч.:

Дерен белый

Гортензия метельчатая

в однорядной живой изгороди

в группах (без кома)

в группах (без кома)

в группах (без кома)

в границе зем. отвода - 1209 кв.м.

за границей зем. отвода - 1046 кв.м.

61 п.м.

120 шт.

30 шт.

60 шт.

БР 300.60.20

пог.м
13

Проектируемая временная открытая 
автостоянка для постоянного хранения 
транспорта жителей корпуса 13 на период 
строительства многоуровневого паркинга 
к.33 - выполняется по отдельному проекту 
до ввода корпуса 13 в эксплуатацию

nsavinskaya
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nsavinskaya
Линия

nsavinskaya
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nsavinskaya
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nsavinskaya
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